
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 14 п.11/34/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 22 лютого 

2019 року № 11 п.2/33/VII «Про надання земельної ділянки в постійне 

користування», а саме: 

 

пункт 3 викласти в редакції: 

«3. Надати територіальній громаді м. Старокостянтинів в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок площею 

2600 м.кв., що розташована по вул. Софійська, 1 (кадастровий номер 

6810800000:03:022:0022), та площею 1400 м.кв., що розташована по 

вул. Софійська, 1/1 (кадастровий номер 6810800000:03:022:0003)»; 

 

доповнити рішення пунктом 4: 

«4. При об’єднанні земельних ділянок площею 2600 м.кв., що 

розташована по вул. Софійська, 1 (кадастровий номер 

6810800000:03:022:0022), та площею 1400 м.кв., що розташована по 

вул. Софійська, 1/1 (кадастровий номер 6810800000:03:022:0003), присвоїти 

об’єднаній земельній ділянці адресу вул. Софійська, 1».  

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


